
1 

 
 

2023 年３月２日 

株式会社アサンテ 

 

当社グループ拠点における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

2023 年２月１日～２月 28 日の期間において、以下の通り、当社グループ拠点に勤務する社員

の新型コロナウイルス感染が判明いたしましたので、お知らせいたします。 

 

判明日 拠点 所在地 人数 

２月１日 三河営業所 愛知県安城市 １名 

２月２日 三河営業所 愛知県安城市 １名 

２月４日 三河営業所 愛知県安城市 １名 

２月６日 春日井営業所 愛知県春日井市 １名 

２月８日 沼津営業所 静岡県沼津市 １名 

２月 18 日 土岐営業所 岐阜県土岐市 １名 

２月 24 日 静岡営業所 静岡県静岡市 １名 

２月 27 日 富士営業所 静岡県富士市 １名 

 

当社グループは、お客様をはじめ関係者の皆様と社員の安全を最優先に考え、関係機関と連携

して感染拡大の抑止に努めており、社員の感染が判明した際には、以下の対応を取っております。 

・当該社員の行動歴、ならびに濃厚接触者の調査 

・濃厚接触の可能性のある社員に対する自宅待機の指示、その健康状態の経過確認 

・当該拠点、フロアの消毒作業の実施 

 

今後も、関係者の皆様と社員の安全確保を最優先に考え、社内外への感染拡大の抑止に取り組

んでまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社アサンテ お客様相談室 

0120-557-419 


